

PROPOSAL

THE UNDERSIGNED PROPOSES TO FURNISH CLEANING SERVICES FOR THE CITY OF TRENTON WATER WORKS AT ITS DISTRIBUTION COMPLEX LOCATED AT COURTLAND STREET AND MULBERRY STREET IN THE CITY OF TRENTON.

TASKS	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL BID PRICE
PRICE PER DAY FOR DAILY, WEEKLY AND MONTHLY DUTIES FOR SECTIONS I, II, III AND IV	\$64.50	X 252 days	\$ 16,254.00
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPETED FLOOR AS FOR SECTION II	\$630.00	X 1	\$ 630.00
PRICE FOR STRIPPING AND WAXING VINYL TILE FLOORS IN SECTION III AND IV (SECOND FLOOR LUNCH ROOM)	\$1920.00	X 4	\$ 7640.00
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPET IN SECTION IV - ELEVATOR AND MAIN LOBBY	\$19.00	X 4	\$ 76.00
TOTAL BID PRICE			<u>\$ 24,600.00</u>

CONTRACT SHALL BE AWARDED TO THE LOWEST, RESPONSIBLE, RESPONSIVE BIDDER.

REPRESENTATIVE'S SIGNATURE

The undersigned is a (Corporation) under the laws of the State of
NEW JERSEY (Individual) having its principal office at

23 NORTH MICHIGAN AVENUE

EASTERN JANITORIAL

Company Name

23 NORTH MICHIGAN AVE, KENILWORTH, NJ 07033

Address

Stephen Pack

Signature of Authorized Agent

908-298-0002

Telephone Number

908-298-8020

Fax Number

Federal I.D. # or Social Security #

STEPHEN PACK

Type or Print Name

AUGUST 12, 2014

Date

SPACK@EASTERNJTS.COM

Email Address

PROPOSAL

THE UNDERSIGNED PROPOSES TO FURNISH CLEANING SERVICES FOR THE CITY OF TRENTON WATER WORKS AT ITS DISTRIBUTION COMPLEX LOCATED AT COURTLAND STREET AND MULBERRY STREET IN THE CITY OF TRENTON.

TASKS	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL BID PRICE
PRICE PER DAY FOR DAILY, WEEKLY AND MONTHLY DUTIES FOR SECTIONS I, II, III AND IV	92	X 252 days	23,552
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPETED FLOOR AS FOR SECTION II	300	X 1	300
PRICE FOR STRIPPING AND WAXING VINYL TILE FLOORS IN SECTION III AND IV (SECOND FLOOR LUNCH ROOM)	170	X 4	680
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPET IN SECTION IV - ELEVATOR AND MAIN LOBBY	50	X 4	200
TOTAL BID PRICE			24,732

CONTRACT SHALL BE AWARDED TO THE LOWEST, RESPONSIBLE, RESPONSIVE BIDDER.

REPRESENTATIVE'S SIGNATURE

Corporation
 The undersigned is a (Partnership) under the laws of the State of
 (Individual)
NJ having its principal office at
1 Lethbridge Plaza #4, Mahwah.

Company Name Oriental Pacific Maintenance Co. Federal I.D. # or Social Security #
One Lethbridge Plaza, Suite #4
 Address Mahwah, NJ 07430
 Signature of Authorized Agent Jin B. Kim Type or Print Name
8/8/14 Date
 Telephone Number 201-529-1818 Email Address opmcnj@yahoo.com
 Fax Number 201-529-1818

PROPOSAL

THE UNDERSIGNED PROPOSES TO FURNISH CLEANING SERVICES FOR THE CITY OF TRENTON WATER WORKS AT ITS DISTRIBUTION COMPLEX LOCATED AT COURTLAND STREET AND MULBERRY STREET IN THE CITY OF TRENTON.

TASKS	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL BID PRICE
PRICE PER DAY FOR DAILY, WEEKLY AND MONTHLY DUTIES FOR SECTIONS I, II, III AND IV	<u>87.00</u>	X 252 days	<u>21,924.00</u>
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPETED FLOOR AS FOR SECTION II	<u>300.00</u>	X 1	<u>300.00</u>
PRICE FOR STRIPPING AND WAXING VINYL TILE FLOORS IN SECTION III AND IV (SECOND FLOOR LUNCH ROOM)	<u>625.00</u>	X 4	<u>2500.00</u>
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPET IN SECTION IV - ELEVATOR AND MAIN LOBBY	<u>100.00</u>	X 4	<u>400.00</u>
TOTAL BID PRICE			<u><u>25,124.00</u></u>

CONTRACT SHALL BE AWARDED TO THE LOWEST, RESPONSIBLE, RESPONSIVE BIDDER.

REPRESENTATIVE'S SIGNATURE

(Corporation)

The undersigned is a (Partnership) under the laws of the State of

(Individual)

NJ

having its principal office at

990 Spruce ST Lawrenceville NJ

All Clean Building Services

Company Name

990 Spruce ST Lawrenceville NJ 08648

Federal I.D. # or Social Security #

Address

Signature of Authorized Agent

Type or Print Name

609 695 1010

Telephone Number

609 695 1022

Fax Number

8-11-14

Date

Joest@allcleaninc.com

Email Address

PROPOSAL

THE UNDERSIGNED PROPOSES TO FURNISH CLEANING SERVICES FOR THE CITY OF TRENTON WATER WORKS AT ITS DISTRIBUTION COMPLEX LOCATED AT COURTLAND STREET AND MULBERRY STREET IN THE CITY OF TRENTON.

TASKS	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL BID PRICE
PRICE PER DAY FOR DAILY, WEEKLY AND MONTHLY DUTIES FOR SECTIONS I, II, III AND IV	\$91.50	X 252 days	\$23,058.00
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPETED FLOOR AS FOR SECTION II	\$300.00	X 1	300.00
PRICE FOR STRIPPING AND WAXING VINYL TILE FLOORS IN SECTION III AND IV (SECOND FLOOR LUNCH ROOM)	\$695.00	X 4	2,780.00
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPET IN SECTION IV - ELEVATOR AND MAIN LOBBY	\$85.00	X 4	340.00
TOTAL BID PRICE			<u>\$26,478.00</u>

CONTRACT SHALL BE AWARDED TO THE LOWEST, RESPONSIBLE, RESPONSIVE BIDDER.

REPRESENTATIVE'S SIGNATURE

(Corporation)

The undersigned is a (Partnership) under the laws of the State of (Individual)

New Jersey having its principal office at

501 CAMBRIA AVENUE - SUITE 131, BENSALEM, PA 19020-7213.

<u>CNS CLEANING Co., INC.</u>	_____
Company Name	Federal I.D. # or Social Security #
<u>501 CAMBRIA AVENUE - SUITE 131, BENSALEM, PA 19020-7213</u>	_____
Address	_____
<u>Audrey R. Smith</u>	<u>AUDREY R. SMITH</u>
Signature of Authorized Agent	Type or Print Name
<u>856-488-8883</u>	<u>8/7/14</u>
Telephone Number	Date
<u>856-488-5538</u>	<u>cnsleaningco@aol.com</u>
Fax Number	Email Address

PROPOSAL

THE UNDERSIGNED PROPOSES TO FURNISH CLEANING SERVICES FOR THE CITY OF TRENTON WATER WORKS AT ITS DISTRIBUTION COMPLEX LOCATED AT COURTLAND STREET AND MULBERRY STREET IN THE CITY OF TRENTON.

TASKS	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL BID PRICE
PRICE PER DAY FOR DAILY, WEEKLY AND MONTHLY DUTIES FOR SECTIONS I, II, III AND IV	95.00	X 252 days	23,940.00
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPETED FLOOR AS FOR SECTION II	500.00	X 1	500.00
PRICE FOR STRIPPING AND WAXING VINYL TILE FLOORS IN SECTION III AND IV (SECOND FLOOR LUNCH ROOM)	400.00	X 4	1,600.00
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPET IN SECTION IV - ELEVATOR AND MAIN LOBBY	300.00	X 4	1,200.00
TOTAL BID PRICE			27,240.00

CONTRACT SHALL BE AWARDED TO THE LOWEST, RESPONSIBLE, RESPONSIVE BIDDER.

REPRESENTATIVE'S SIGNATURE

(Corporation)

The undersigned is a (Partnership) under the laws of the State of (Individual)

New Jersey having its principal office at

646A Third St. Bridgewater NJ 08807

Trujillo Clean Svs.

Company Name

Federal I.D. # or Social Security #

Address

Signature of Authorized Agent

Type or Print Name

(908) 526-1090

Telephone Number

Date

Fax Number

Marco Gutierrez
8/13/14
Trujillo_50@hotmail.com
Email Address

PROPOSAL

THE UNDERSIGNED PROPOSES TO FURNISH CLEANING SERVICES FOR THE CITY OF TRENTON WATER WORKS AT ITS DISTRIBUTION COMPLEX LOCATED AT COURTLAND STREET AND MULBERRY STREET IN THE CITY OF TRENTON.

TASKS	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL BID PRICE
PRICE PER DAY FOR DAILY, WEEKLY AND MONTHLY DUTIES FOR SECTIONS I, II, III AND IV	<u>\$120.89</u>	X 252 days	<u>\$30,464.28</u>
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPETED FLOOR AS FOR SECTION II	<u>\$480.00</u>	X 1	<u>\$480.00</u>
PRICE FOR STRIPPING AND WAXING VINYL TILE FLOORS IN SECTION III AND IV (SECOND FLOOR LUNCH ROOM)	<u>\$630.00</u>	X 4	<u>\$2,520.00</u>
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPET IN SECTION IV - ELEVATOR AND MAIN LOBBY	<u>\$200.00</u>	X 4	<u>\$800.00</u>
TOTAL BID PRICE			<u>\$34,264.28</u>

CONTRACT SHALL BE AWARDED TO THE LOWEST, RESPONSIBLE, RESPONSIVE BIDDER.

REPRESENTATIVE'S SIGNATURE

(Corporation)

The undersigned is a (Partnership) under the laws of the State of

(Individual)

NY having its principal office at

2253 Cincinnati Ave, BX, NY 10473

Milvean Env-Ser.

Company Name

Federal I.D. # or Social Security #

2253 Cincinnati Ave, BX, NY 10473

Address

MALG
Signature of Authorized Agent

Dr. Milton A. Eke
Type or Print Name

917-449-7466

Telephone Number

Date

347-398-9671

eke107@msn.com

Fax Number

Email Address

PROPOSAL

THE UNDERSIGNED PROPOSES TO FURNISH CLEANING SERVICES FOR THE CITY OF TRENTON WATER WORKS AT ITS DISTRIBUTION COMPLEX LOCATED AT COURTLAND STREET AND MULBERRY STREET IN THE CITY OF TRENTON.

TASKS	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL BID PRICE
PRICE <u>PER DAY</u> FOR DAILY, WEEKLY AND MONTHLY DUTIES FOR SECTIONS I, II, III AND IV	\$114.04	X 252 days	\$28,763.28
PRICE FOR <u>STEAM CLEANING THE CARPETED FLOOR</u> AS FOR SECTION II	\$1,350	X 1	\$1,350
PRICE FOR <u>STRIPPING AND WAXING VINYL TILE FLOORS</u> IN SECTION III AND IV (SECOND FLOOR LUNCH ROOM)	\$1,125	X 4	\$4,500
PRICE FOR <u>STEAM CLEANING THE CARPET IN SECTION IV - ELEVATOR AND MAIN LOBBY</u>	\$150	X 4	\$600
TOTAL BID PRICE			\$35,213.28

CONTRACT SHALL BE AWARDED TO THE LOWEST, RESPONSIBLE, RESPONSIVE BIDDER.

REPRESENTATIVE'S SIGNATURE

(Corporation)

The undersigned is a (Partnership) under the laws of the State of (Individual)

California having its principal office at

Houston, TX

ABM Janitorial Services - Northeast, Inc.

Company Name

1111 Fannin St. Houston, TX

Address

Signature of Authorized Agent

713.210.2100

Telephone Number

Fax Number

Federal I.D. # or Social Security #

Scott Salmirs

Type or Print Name

08/17/14

Date

Email Address

PROPOSAL

THE UNDERSIGNED PROPOSES TO FURNISH CLEANING SERVICES FOR THE CITY OF TRENTON WATER WORKS AT ITS DISTRIBUTION COMPLEX LOCATED AT COURTLAND STREET AND MULBERRY STREET IN THE CITY OF TRENTON.

TASKS	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL BID PRICE
PRICE PER DAY FOR DAILY, WEEKLY AND MONTHLY DUTIES FOR SECTIONS I, II, III AND IV	<u>159.91</u>	X 252 days	<u>40,297.32</u>
PRICE FOR <u>STEAM CLEANING</u> THE CARPETED FLOOR AS FOR SECTION II	<u>1210</u>	X 1	<u>1210</u>
PRICE FOR <u>STRIPPING AND WAXING VINYL TILE FLOORS</u> IN SECTION III AND IV (SECOND FLOOR LUNCH ROOM)	<u>1818.16</u>	X 4	<u>7272.64</u>
PRICE FOR <u>STEAM CLEANING THE CARPET</u> IN SECTION IV - ELEVATOR AND MAIN LOBBY	<u>110</u>	X 4	<u>440</u>
TOTAL BID PRICE			<u>49219.96</u>

CONTRACT SHALL BE AWARDED TO THE LOWEST, RESPONSIBLE, RESPONSIVE BIDDER.

REPRESENTATIVE'S SIGNATURE

(Corporation)

The undersigned is a (Partnership) under the laws of the State of

(Individual)

New Jersey having its principal office at

9 Sara Dr. Robbinsville NJ 08691

Ellsworth and Nunez Group Inc

Company Name

9 Sara Dr Robbinsville NJ

Federal I.D. # or Social Security #

08691

Address

Ellsworth Patterson Jr.

Signature of Authorized Agent

Ellsworth Patterson Jr.

Type or Print Name

609-371-3690

Telephone Number

Same

Fax Number

12 Aug 2014

Date

dpatterson@ellsworthandnunez.com

Email Address

PROPOSAL

THE UNDERSIGNED PROPOSES TO FURNISH CLEANING SERVICES FOR THE CITY OF TRENTON WATER WORKS AT ITS DISTRIBUTION COMPLEX LOCATED AT COURTLAND STREET AND MULBERRY STREET IN THE CITY OF TRENTON.

TASKS	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL BID PRICE
PRICE PER DAY FOR DAILY, WEEKLY AND MONTHLY DUTIES FOR SECTIONS I, II, III AND IV	<u>200</u>	X 252 days	<u>50,400</u>
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPETED FLOOR AS FOR SECTION II	<u>1500</u>	X 1	<u>1,500</u>
PRICE FOR STRIPPING AND WAXING VINYL TILE FLOORS IN SECTION III AND IV (SECOND FLOOR LUNCH ROOM)	<u>750</u>	X 4	<u>3,000</u>
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPET IN SECTION IV - ELEVATOR AND MAIN LOBBY	<u>650</u>	X 4	<u>2,600</u>
TOTAL BID PRICE			<u>57,500</u>

CONTRACT SHALL BE AWARDED TO THE LOWEST, RESPONSIBLE, RESPONSIVE BIDDER.

REPRESENTATIVE'S SIGNATURE

(Corporation)

The undersigned is a (Partnership) under the laws of the State of
(Individual)

New Jersey having its principal office at
103 West Main St Rahway, N.J. 07065

Star Bright Cleaning Services, Inc.

Company Name

Federal I.D. # or Social Security #

103 West Main St, Rahway, N.J. 07065

Address

Signature of Authorized Agent

Melissa Oliver
Type or Print Name

(732) 388-7007

Telephone Number

8/8/14
Date

(732) 388-7078

Fax Number

moliver@starbrightservices.com
Email Address

PROPOSAL

THE UNDERSIGNED PROPOSES TO FURNISH CLEANING SERVICES FOR THE CITY OF TRENTON WATER WORKS AT ITS DISTRIBUTION COMPLEX LOCATED AT COURTLAND STREET AND MULBERRY STREET IN THE CITY OF TRENTON.

TASKS	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL BID PRICE
PRICE PER DAY FOR DAILY, WEEKLY AND MONTHLY DUTIES FOR SECTIONS I, II, III AND IV	\$ 202.05	X 252 days	\$ 50,916. ⁰⁰
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPETED FLOOR AS FOR SECTION II	\$ 3,500. ⁰⁰	X 1	\$ 3,500. ⁰⁰
PRICE FOR STRIPPING AND WAXING VINYL TILE FLOORS IN SECTION III AND IV (SECOND FLOOR LUNCH ROOM)	\$ 3,804. ⁰⁰	X 4	\$ 15,216. ⁰⁰
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPET IN SECTION IV - ELEVATOR AND MAIN LOBBY	\$ 280	X 4	\$ 1,120. ⁰⁰
TOTAL BID PRICE			\$ 70,752. ⁰⁰

CONTRACT SHALL BE AWARDED TO THE LOWEST, RESPONSIBLE, RESPONSIVE BIDDER.

REPRESENTATIVE'S SIGNATURE

(Corporation)

The undersigned is a (Partnership) under the laws of the State of Pennsylvania (Individual) having its principal office at

114 Chestnut St. Philadelphia, Pa 19106

Clean Tech Services, Inc.

Company Name Federal I.D. # or Social Security #

114 Chestnut St. Philadelphia, Pa 19106

Address

Signature of Authorized Agent

Type or Print Name

215-829-4465

Telephone Number

215-923-1325

Fax Number

8/11/14

Date

K CONOVER @ coreassetmgmt.com

Email Address

PROPOSAL

THE UNDERSIGNED PROPOSES TO FURNISH CLEANING SERVICES FOR THE CITY OF TRENTON WATER WORKS AT ITS DISTRIBUTION COMPLEX LOCATED AT COURTLAND STREET AND MULBERRY STREET IN THE CITY OF TRENTON.

TASKS	UNIT PRICE	UNITS	TOTAL BID PRICE
PRICE PER DAY FOR DAILY, WEEKLY AND MONTHLY DUTIES FOR SECTIONS I, II, III AND IV	\$140.79	X 252 days	\$35,478.19
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPETED FLOOR AS FOR SECTION II	\$763.68	X 1	\$ 763.68
PRICE FOR STRIPPING AND WAXING VINYL TILE FLOORS IN SECTION III AND IV (SECOND FLOOR LUNCH ROOM)	\$929.40	X 4	\$ 3,717.60
PRICE FOR STEAM CLEANING THE CARPET IN SECTION IV - ELEVATOR AND MAIN LOBBY	\$ 35.00	X 4	\$ 140.00
TOTAL BID PRICE			_____

CONTRACT SHALL BE AWARDED TO THE LOWEST, RESPONSIBLE, RESPONSIVE BIDDER.

REPRESENTATIVE'S SIGNATURE

(Corporation)

The undersigned is a (Partnership) under the laws of the State of
(Individual)

Texas having its principal office at

16885 Dallas Parkway, Addison, TX 75001

Jani-King of Philadelphia, Inc.

Company Name

2500 Eisenhower Avenue, Norristown, PA

Federal I.D. # or Social Security #

19403

Address

Signature of Jerry L. Crawford Authorized Agent

Jerry L. Crawford
Type or Print Name

(610) 650-0355

Telephone Number

(610) 650-3170

Fax Number

August 8, 2014

Date

phi@janiking.net

Email Address